[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.01.2010                                                                                                                            № 301
О проведении конкурса по продаже

права на заключение договора

аренды имущества ЯМР

          В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006                № 135-ФЗ «О защите конкуренции» и пунктом 6.2 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Ярославского муниципального района, утвержденного решением Собрания представителей Ярославского муниципального округа от 23.03.2006 № 143,                                    Администрация района п о с т а н о в л я е т:

           1. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации   Ярославского   муниципального   района   (Н.В.Григорьева)

провести конкурс по продаже права на заключение договора аренды имущества Ярославского муниципального района сроком на одиннадцать месяцев согласно приложению.

         2. Установить:

         2.1. Начальный размер арендной платы на срок договора аренды                           9 100,00 рублей без учета НДС.

         2.2.  Сумму задатка в размере 5 % от начальной цены продажи                           (455,00 рублей).

         3. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

         4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации ЯМР А.В.Нечаева.

         5. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Ярославского

муниципального района                                                                      А.В.Решатов

                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                               к  постановлению Администрации ЯМР

                                                                               от 22.01.2010 №  301

Имущество

Ярославского муниципального района,

предлагаемое для сдачи в аренду с конкурса

	№

п/п

	Наименование объекта недвижимости

	1
	Электрическая котельная с оборудованием, расположенная по адресу:

Ярославская область, Ярославский район, Точищенский сельсовет,

станция Уткино